
SCUOLA SUPERIORE ENZO FERRARI - C.F. 85000530791 C.M. CZIS007001 - A34481A - SEGRETERIA 

Prot. 0001717/U del 22/03/2023 09:33 I.1 - Normativa e disposizioni attuative 

 

 
 

 
 

 

A.S. 2022/2023 

CIRCOLARE N. 108 

AL PERSONALE DOCENTE 
 

AL PERSONALE ATA 

SITO WEB 

AGLI ATTI 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie personale docente 
ed ATA a.s. 2022/2023, per individuazione soprannumerari a.s. 2023/24. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le OO.MM. n. 36 del 01/03/2023; 

VISTO il CCNI sulla mobilità; 
 

VISTA la circolare interna prot. n. 1236 del 02/03/2023; 
 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 
 

VALUTATE le dichiarazioni personali rese dal personale docente ai fini dell’elaborazione delle 
graduatorie di cui all’oggetto; 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data 22/03/2023, la pubblicazione al sito web 

dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie, relative al personale docente ed ATA, 
titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni 
di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a. s. 2023/2024. 

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al D.S., entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione. 

I reclami, da inviare esclusivamente via email all’indirizzo czis007001@istruzione.it, saranno 
esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. 

Si allegano graduatorie provvisorie. 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                 Fabio GUARNA  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 
 
 
 
 

Pag. 1 di 1 

mailto:czis007001@istruzione.it



























































